
    

     

CHORZOWSKIE CENTRUM INFORMACJI I TURYSTYKI 
41-500 Chorzów, ul. Floriańska 42/1, biuro czynne: poniedziałek – piątek   9.00 – 17.00 

tel. 32 771-99-74;  GG: 3796970; NIP 627 101 90 32; email: info.cciit@op.pl 

Wpis do Rejestru Organizatora Turystyki nr 686  www.chorzow.travel.pl 
 

Impreza Turystyczna  numer 044 /2026 

POMORZE ZACHODNIE  
Trzebiatów, Trzęsacz, Niechorze, Mrzeżyno, 
      REWAL, Pustkowo, Kamień Pomorski 

 

5 -12 lipca 2026 r. – 8 dni 
 

Niedziela  
Wyjazd o godz. 6.30 z Chorzowa, ul. Kościuszki (zatoczka przy tężni), po zgłoszeniu: 
godz. 6.45 z Katowic (ul. Piotra Skargi), godz. 7.05 z Gliwic (Plac Piastów). Przejazd na trasie: 
autostrada A4, Wrocław, Legnica, LUBIN (zwiedzanie: wzgórze zamkowe, mury obronne, 
Muzeum Historyczne Miasta*, Galeria Pałacyk*, czas na wytchnienie), Gorzów Wlk., 
Szczecin, do miejscowości Rewal, na miejsce zakwaterowania do OW LEŚNA PRZYSTAŃ, 
obiadokolacja, czas na aklimatyzację, nocleg.  
Poniedziałek 
Piesze zwiedzanie REWALA: skwer zegarów, Galeria Siedem, kościół pw. Najświętszego 
Zbawiciela, Park Wieloryba* (4 tematyczne krainy: Bałtyk, Giganci Oceanów, Głębie 
Morskie, Świat Piratów i Papug, gdzie ponad 100 eksponatów morskich), aleja klifowa. 
Wieczorne ognisko integracyjne z kiełbaskami przy muzyce i nie tylko! 
Wtorek 
Przejazd do NIECHORZA (Latarnia morska* – 45 m wys., Park Etnograficzny*, Park 
Miniatur Latarni Morskich*), przejazd Gryficką Koleją Wąskotorową* do TRZĘSACZA, 
(ruiny kościoła na klifie, południk 15O, platforma widokowa), dla chętnych przejście piesze 
plażą - linią brzegową Morza Bałtyckiego do Rewala na Ośrodek (~45 min., dł. tr. ~2,5 km). 
Środa 
Przejazd do TRZEBIATOWA, przejście Szlakiem „Słonia” (Baszta Kaszana, Zamek, Pałac 
nad Młynówką*, Ratusz, kościół pw. NMP z XIII w., Kapliczka św. Ducha, zabytkowy most). 
Czwartek 
Zwiedzanie na trasie: MRZEŻYNO (port morski, pomnik Zaślubin Polski z Morzem, kościół 
neoromański św. Piotra i Pawła z 1912r.) bory bażynowe, Regoujście. 
Piątek 
Zwiedzanie na trasie: PUSTKOWO (Bałtycki Krzyż Nadziei – Replika Krzyża na Giewoncie) 
KAMIEŃ POMORSKI (Konkatedra św. Jana Chrzciciela*, skarbiec*, wirydarz*, Koncert 
Organowy*, Dworek Kleista*, Muzeum Ziemi Kamieńskiej*, Brama Wolińska, Amfiteatr 
Fosa Miejska, Ratusz, Pałac Biskupi) 
Sobota 
Dzień wypoczynkowy, czyli czas na plażowanie dla wszystkich, przejazd do DZIWNOWA na 
rejs* pożegnalny po Morzu Bałtyckim przy promieniach zachodzącego słońca. 
Niedziela  
Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną, na trasie czas na posiłek we własnym 
zakresie. Przyjazd do Chorzowa przez Gliwice, Katowice, ok. godz. 21.00.        VERTE ! 

------------------------------------

http://www.chorzow.travel.pl/


 

Świadczenia:  
• transport autokarem, opłaty drogowe, autostradowe i parkingowe,  

• 7 noclegów w OW „LEŚNA PRZYSTAŃ” (pok. 1**-2-3-4 os. wc, łazienki, lodówka, TV, Wi-Fi),  

• 7 – śniadań bufetowych i 8 – obiadokolacji serwowanych, 

• wieczór ogniskowy (grill) integracyjny z kiełbaskami przy muzyce z degustacją nalewek,  

• opłata klimatyczna,  

• pilot - przewodnik na całej trasie,  

• 6 wycieczek fakultatywnych!  

• przewodnicy miejscowi po zwiedzanych obiektach,  

• rezerwacja zwiedzanych obiektów,  

• system słuchawkowy audio tour guide,  

• ubezpieczanie w SI, suma ubezpieczenia 10 tys. zł 
• obowiązkowa składka na TFP i TFU, podatek VAT. 

 
 

koszt wycieczki: 2 752 zł  
koszt wycieczki z rabatem: 2 670 zł 

 

(Karta Turysty CCIiT, czł. PTTK – skł. 2026r.)  
 

*DODATKOWO: koszt biletów wstępu i opłat do 13 zwiedzanych obiektów, koncert 

organowy, przejazd kolejką wąskotorową w trakcie wycieczek fakultatywnych, to: 
 ~  N - 250 zł,  U - 220 zł,  U (do 18 lat) - 200 zł  oraz rejsu statkiem ~ 65 zł. 

**DOPŁATA: do pokoju 1 osobowego – 210 zł (na zapytanie ilość pokoi ograniczona). 
  

Zapisy wraz z wpłatą zaliczki 800 zł od uczestnika przy zgłoszeniu, pozostała kwota na 3 tygodnie przed wyjazdem  
(w przypadku rezygnacji, zwrot zgodnie z OWU w imprezach turystycznych, które są dostępne w biurze CCIiT).  

Rezerwacja telefoniczna miejsca na wycieczce ważna do 4 dni roboczych. 
 Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej do 7 dni od wpłaty zaliczki. 

 O miejscu w autokarze decyduje data zapisu wraz wpłatą zaliczki za wycieczkę, ponieważ uczestnicy 
wchodzą do autokaru w takiej kolejności w jakiej dokonywali wpłat (dotyczy tylko wsiadania w Chorzowie),  

należy być 20 min przed podaną godziną wyjazdu. Nie ma możliwości wcześniejszej rezerwacji miejsc. 
Osoby niepełnoletnie tylko pod opieką osób dorosłych.  

Zapisy i informacji udziela biuro 32 771 99 74 lub tel. kom. 502 46 38 28 

*możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na wycieczce 

 konto Santander Bank 12 1910 1048 2518 2100 8123 0001 z dopiskiem „5-12.07”  

Realizacja programu wyjazdu należy do przewodnika – może ulec zamianie ze względu na dostępność obiektów i obowiązkowe 
rezerwacje oraz warunki atmosferyczne. Obowiązkowo uczestnicy powinni przestrzegać aktualny regulamin zwiedzanego obiektu, 

odpowiedni strój i wygodne obuwie turystyczne w trakcie trwania wycieczek fakultatywnych. 
 

 

Ośrodek Wczasowy „LEŚNA PRZYSTAŃ”, to Szkoleniowy Ośrodek Lasów Państwowych 

położony jest bezpośrednio przy nadmorskiej promenadzie, z której dzięki klifowemu brzegowi 
podziwiać można morską panoramę. Nowoczesne boisko do piłki nożnej i koszykówki oraz z siłowni 
zewnętrznej to kolejne atuty obiektu, a ponadto do dyspozycji jest nieodpłatnie sprzęt plażowy tj. 
leżaki, parawany, a także piłki, paletki, kije Nordic Walking, żelazko i suszarki do włosów. Wszystkie 
pokoje posiadają pełen węzeł sanitarny, posiadają telewizor, czajnik bezprzewodowy, mini aneks 
kuchenny z podstawową wersją zastawy stołowej (talerzyki, kubki, sztućce), lampki nocne. Na terenie 
obiektu jest zadbany ogród z miejscem na wypoczynek, zadaszone wiaty grillowe, górny taras 
widokowy 15m x 15m (dostępny tylko dla wczasowiczów) gwarantuje widoki na Morze Bałtyckie, zaś 
kuchnia serwuje bardzo smaczne domowe posiłki.  

REWAL, to miejscowość wypoczynkowa z kąpieliskiem morskim i przystanią morską w północno-

zachodniej Polsce, w województwie zachodniopomorskim, w powiecie gryfickim, jest siedzibą gminy 
Rewal. Położona jest bezpośrednio nad Morzem Bałtyckim, na Pobrzeżu Szczecińskim w środkowej 
części Wybrzeża Trzebiatowskiego, na utworach morenowych, gdzie cisza, szeroka plaża z tarasem 
widokowym przyciąga turystów na wschody czy zachody słońca. 

JEŻELI NIE WIDZIAŁEŚ, NIE SŁYSZAŁEŚ TO - ZAPRASZAMY! 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Wybrze%C5%BCe_Trzebiatowskie

